Biisum

Auszeit-Woche in Blisum
DENSBUSAUS
Aufenthalt: immer Samstag-Samstag (8 Tage)
Preise in €/Person/Doppelbelegung
30.01.21-13.02.21 229,00

31.10.20-07.11.20/
06.03.21-20.03.21 el

24.10.20-31.10.20 299,00

Inklusive:

7x Ubernachtung in der Ferienanlage Biisum, 1x Gesundheitsvortrag »Fit und Gesunds, 1x Riickenschule, 3x Fitness-Training an den Geraten,
1x Functional Training ohne Gerate.

Hinweis/Sonstiges:

Kinder von 0-17 Jahren kénnen kostenlos mitreisen (ohne Gesundheitsprogramm).

Mindestteilnehmerzahl: 4 Personen und Maximalteilnehmerzahl: 20 Personen.

Exklusive:

Kurtaxe.

Zuschlag fir Einzelbelegung: 70,00 €. Spatester Zugang einer eventuellen Absage 28 Tage vor Reisebeginn. Besuchen Sie unsere Homepage
www.Auszeit-Woche.de
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